Договор

об организации питания обучающихся, преподавателей и сотрудников

г. Самара              14.01.2009 г.

НОУ ВПО "Поволжский институт бизнеса", именуемое в дальнейшем "Институт",

в лице ректора Прохоренко Алевтины Алексеевны, действующего на основании Устава, с

одной стороны, и  Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица

Гуменюк А.И., именуемый в дальнейшем «Предприниматель», с другой стороны,

заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Предмет и цели договора

1.1. Стороны договорились о том, что Предприниматель обязуется обеспечить

питанием обучающихся, преподавателей и сотрудников Института, а Институт

предоставляет Предпринимателю помещения для размещения буфетов по адресам:

443086, г. Самара, ул. Ерошевского, 3;

443076, г. Самара, ул. Балаковская, 10А.

1.2. Стороны намерены строить свои отношения в рамках настоящего договора с

учетом взаимных интересов.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Предприниматель обязуется обеспечить обучающихся, преподавателей и

сотрудников Института продукцией буфета согласно действующему прейскуранту.

2.2. Предприниматель и Институт совместно разрабатывают и согласовывают

процедуру обслуживания обучающихся, преподавателей и сотрудников Института в

буфетах. При необходимости согласовывают расписание использования помещения

буфетов.

2.3. Предприниматель и Институт совместно решают вопросы использования

сотрудников при проведении мероприятий.

2.4. Институт несет материальную ответственность и возмещает возможный

материальный ущерб (порча мебели, посуды).

2.5. Предприниматель имеет право вносить изменения в действующий

прейскурант.

2.6. Институт  гарантирует выполнение обучающимися, преподавателями  и

сотрудниками правил внутреннего распорядка.

2.7. Институт предоставляет помещения для работы буфетов.